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Staxedir maść hemostatyczna 30ml DIATHER
 

Cena: 28,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent DIATHER PETRUSEWICZ SP.K.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

STAXEDIR™ maść hemostatyczna na krwawienia 30ml,

 

Wyrób medyczny pod postacią maści, przeznaczony do stosowania w celu zapobiegania i
powstrzymywania krwawienia ze skóry i błon śluzowych.

 

ZASTOSOWANIE 

Maść hemostatyczna STAXEDIR zapobiega i hamuje krwawienia ze skóry i błon śluzowych, takich jak:
krwotok z nosa wywołany samoistnie lub spowodowany urazem, krwawienie z dziąseł, czy krwawienia
zewnętrzne ze skóry.

 

WSKAZANIA:

 

Wyrób medyczny dedykowany osobom:
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z chorobami nosa i zatok: infekcje, polipy nosa, zapalenie błony śluzowej nosa lub przewlekłe
stany zapalne mogą zwiększać ryzyko krwawień.
po zabiegach laryngologicznych i innych: krwawienie po operacjach laryngologicznych np.
przegrody nosa, po operacjach plastycznych.
z predyspozycjami do krwawień z nosa – w okresie jesienno-zimowym: w suchym klimacie
błona śluzowa nosa może być bardziej podatna na uszkodzenia i krwawienia (okres grzewczy).
przyjmującym leki przeciwkrzepliwe
Dzieci i osoby starsze: krwawienie z nosa występuje częściej u dzieci i osób starszych.
Pacjent alergiczny: reakcje alergiczne prowadzą do stanu zapalnego błony śluzowej nosa, co z
kolei może powodować podrażnienie i osłabienie naczyń krwionośnych w nosie.
narażonym na urazy nosa: pacjenci, którzy często poddawani są urazom nosa (na przykład
sportowcy, bokserzy), mogą być bardziej narażeni na krwawienia z nosa.
Pacjent z chorobami przewlekłymi: osoby cierpiące na schorzenia takie jak nadciśnienie tętnicze,
zaburzenia krzepnięcia krwi, cukrzyca, czy stany zapalne.

 

CHARAKTERYSTYKA:

 

STAXEDIR zawiera w składzie kompleks EMOXILANE®, który działa :

Hemostatycznie antyfibrynolitycznie i prokoagulacyjnie: hialuronian sodu
Antyoksydacyjnie: witamina E i octan witaminy E, pantenol
Przeciwdrobnoustrojowo: cytrynian srebra
Przeciwzapalnie, regenerująco i nawilżająco: pantenol, kwas hialuronowy

Hialuronian sodu – posiada działanie prokoagulacyjne i regenerujące. W efekcie działania kwasu
hialuronowego przyspieszane są zarówno procesy krzepnięcia oraz późniejszej adhezji i proliferacji
komórek śródbłonka w procesie gojenia rany.

Witamina E, Octan witaminy E – wywiera działanie antyoksydacyjne, chroniąc nabłonek i śródbłonek
przed uszkodzeniami i zapewniając integralność tych tkanek.

Roztwór cytrynianiu srebra – wywiera działanie przeciwbakteryjne, hamując wzrost bakterii Gram-
ujemnych i Gram-dodatnich, ograniczając w ten sposób proces zapalny w jamie nosowej.

Pantenol (prowitamina B5) – działanie nawilżające błonę śluzową nosa (utrzymując jej odpowiednie
nawodnienie i zapewniając w ten sposób działanie barierowe), a także działanie przeciwzapalne i
łagodzące podrażnienia.

 

SKŁAD:

Woda, EMOXILANE® (pantenol, hialuronian sodu, witamina E, octan tokoferylu, roztwór cytrynianu
srebra), gliceryna, arginina, 1,2-heksadienol, glikol kaprylowy, tropolon, karbomer, kopolimer, kwasu
akrylowego, EDTA disodowy.

 

SPOSÓB UŻYCIA:
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Hamowanie krwawienia:pokryć odpowiednią ilością maści krwawiące miejsce.

Zapobieganie nawrotom krwawienia: stosować maść dwa razy dziennie, przez co najmniej dwa
tygodnie po ostrym epizodzie krwawienia lub zgodnie z zaleceniami lekarza. W przypadku stosowania
na błonę śluzową nosa zaleca aplikacje bezpośrednio z długiej końcówki.  Ze względów higienicznych
zaleca się używanie aplikatora przez jedną osobę

 

PRZECHOWYWANIE I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

 

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z instrukcją użycia wyrobu. Nie stosować w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone. Przechowywać w
temperaturze poniżej 30°C, w sposób niedostępny dla dzieci.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego:

Pieczenie, swędzenie w nosie i wyciek z nosa mogą pojawić się w pierwszych dniach leczenia i zwykle
ustępują w trakcie terapii. Jeśli objawy te utrzymują się, należy przerwać leczenie i zasięgnąć porady
lekarza.
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